

SHP Holding 2 ApS
Vejlegårdsvej 65
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 28118538

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Palm Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SHP Holding 2 ApS

Vejlegårdsvej 65

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 28118538

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Palm Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

SHP Holding 2 ApS ejer 60% af ejendommen Vejlegårdsvej 65, 2665 Vallensbæk Strand. Ejendommen er udlejet til Scheller, Hougaard & Svendsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som er negativt påvirket af kursreguleringer på værdipapirer med 2.153 t.kr. udgør et underskud på 1.329 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 8.229 t.kr. og en egenkapital på 6.998 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2019 et driftsresultat på niveau med 2018 og et samlet positivt resultat efter afkast af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		333.856	317
Af- og nedskrivninger	1	<u>(55.219)</u>	<u>(55)</u>
Driftsresultat		278.637	262
Andre finansielle indtægter		226.767	387
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.204.614)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		(1.699.210)	589
Skat af årets resultat	2	<u>370.595</u>	<u>(136)</u>
Årets resultat		<u>(1.328.615)</u>	<u>453</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>(1.436.615)</u>	<u>347</u>
		<u>(1.328.615)</u>	<u>453</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.267.578	1.323
Materielle anlægsaktiver	3	1.267.578	1.323
Andre tilgodehavender		1.546.985	1.881
Finansielle anlægsaktiver	4	1.546.985	1.881
Anlægsaktiver		2.814.563	3.204
Udskudt skat		370.595	0
Andre tilgodehavender		257.758	32
Tilgodehavende selskabsskat		148.478	42
Tilgodehavender		776.831	74
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.297.692	5.222
Værdipapirer og kapitalandele		4.297.692	5.222
Likvide beholdninger		339.708	1.308
Omsætningsaktiver		5.414.231	6.604
Aktiver		8.228.794	9.808

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.765.045	8.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>6.998.045</u>	<u>8.433</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>767.181</u>	<u>868</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>767.181</u>	<u>868</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	100.900	101
Deposita		145.019	145
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.506	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8
Anden gæld		<u>136.643</u>	<u>180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>463.568</u>	<u>507</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.230.749</u>	<u>1.375</u>
Passiver		<u>8.228.794</u>	<u>9.808</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.201.660	105.800	8.432.460
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(1.436.615)	108.000	(1.328.615)
Egenkapital ultimo	125.000	6.765.045	108.000	6.998.045

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.219	55
	55.219	55
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	136
Ændring af udskudt skat	(370.595)	0
	(370.595)	136
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		2.415.592
Kostpris ultimo		2.415.592
Af- og nedskrivninger primo		(1.092.795)
Årets afskrivninger		(55.219)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.148.014)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.267.578
4. Finansielle anlægsaktiver		Andre tilgodehavender
Kostpris primo		1.881.102
Tilgange		65.883
Afgange		(400.000)
Kostpris ultimo		1.546.985
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.546.985

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	100.900	101	767.181	281.360
	100.900	101	767.181	281.360

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.267.578 kr.
